АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  404486 ,  х.Нижнегнутов, ул.Ленина,23 nizhnegnutov@mail.ru тел/факс (84474)6-65-74

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.03.2015 года
№  12
Об утверждении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Нижнегнутовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 года № 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», Уставом Нижнегнутовского  сельского поселения, с целью установления единых места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Нижнегнутовского  сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
Определить местом первичного сбора и размещения отработанных
ртутьсодержащих ламп для потребителей ртутьсодержащих ламп ул Ленина, 23
(бетонное подвальное помещение с металлическими дверями)х. Нижнегнутов, Чернышковского р-на, Волгоградской области.
2.
Утвердить график работы мест сбора отработанных ртутьсодержащих ламп для
потребителей ртутьсодержащих ламп:  каждый четверг с 11.00 до 12.00 часов.
3.
Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава  Нижнегнутовского сельского поселения-                 В.М.Гасинец.